



Kościerzyna, dnia 24 czerwca 2024 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.9.2024

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (Część I i II)

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „**Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w Wielkim Klinczu oraz przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Kościerzyna Wybudowanie**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Proszę o wskazanie miejsca dojazdu do zbiornika w m. Kościerzyna Wybudowanie. Jeżeli ma to się odbywać przez istniejący plac zabaw, to czy Zamawiający przewiduje rozbiórkę kostki brukowej i jej odtworzenie po zakończonych robotach?

Odpowiedź:

Dojazd do zbiornika w m. Kościerzyna Wybudowanie powinien się odbywać przez istniejący plac zabaw. Zamawiający przewiduje rozbiórkę kostki brukowej i jej odtworzenie po zakończonych robotach we własnym zakresie.

Pytanie 2:

Jeżeli w trakcie wypompowania wody z obu zbiorników okaże się, że zbiorniki są zarybione to prosimy o wskazanie lokalizacji przeniesienia ryb.

Odpowiedź:



Jeżeli w trakcie wypompowania wody z obu zbiorników okaże się, że zbiorniki są zarybione to Zamawiający wskaże lokalizacje do przeniesienia ryb do miejscowości Kłobuczno.

Pytanie 3:

Proszę o informację jakie zamawiający przewiduje kołki do faszyny, a mianowicie czy mają być toczone czy mogą być zwykłe z korą naturalną? Ponieważ w specyfikacji nie jest to wyszczególnione jest napisane tylko iż mogą być iglaste bądź liściaste.

Odpowiedź:

Kołki wykonać jako zwykłe, korowane, zgodnie z pkt 3.4.3. lit. b powołanej normy.

W treści STWiOR omyłkowo podano numer normy BN-78/92224/04, a winno być BN-78/9224/04.

W związku z powyższym zmienia się:

Rozdział XI ust. 6. Sposób oraz termin składania ofert

Zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27 czerwca 2024 roku do godz. 12.00

Rozdział XVII ust. 1. Termin otwarcia ofert

Zmienia się na:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 27 czerwca 2024 r. o godzinie 12.30

Rozdział XVI. ust. 1. Termin związania ofertą

Zmienia się na:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26 lipca 2024 r.

Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Z up. Wójta

Grzegorz Świątala
Zastępca Wójta